ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

от 04.12.2015 № 632
                            г. Енакиево

О внесении изменений в распоряжение
главы администрации города Енакиево
от 12.10.2015 № 479

 В соответствии со ст. 35 Закона Донецкой Народной Республики «Об оплате труда», на
основании пункта 3.1.2. раздела 3 Положения об администрации города Енакиево,
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015
№ 10, рассмотрев письмо управления труда и социальной защиты населения администрации
города Енакиево от 27.11.2015 № 07/2774, в связи с кадровыми изменениями

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево
от 12.10.2015 № 479 «О создании рабочей группы по вопросам погашения задолженности по
заработной плате на предприятиях, в учреждениях, организациях города независимо от форм
собственности, а также обеспечения налоговых и других бюджетных поступлений»:
 1.1. Вывести из состава рабочей группы по вопросам погашения задолженности по
заработной плате на предприятиях, в учреждениях, организациях города независимо от форм
собственности, а также обеспечения налоговых и других бюджетных поступлений и.о. главы
администрации города Енакиево.
 1.2. Ввести в состав рабочей группы по вопросам погашения задолженности по
заработной плате на предприятиях, в учреждениях, организациях города независимо от форм
собственности, а также обеспечения налоговых и других бюджетных поступлений:
первого заместителя главы администрации города Енакиево,
руководителя рабочей группы.
  2. Начальнику управления труда и социальной защиты населения администрации
города Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих
дней на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево